
UCHWAŁA NR XXIII/145/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w  Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1876 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie  stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr  XVI/71/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 3 marca 2016 roku  w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie,  wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 w ust. 4 dodaje się  punkty  12 - 16 w brzmieniu  następującym: 

„12) w zakresie  świadczeń wynikających z ustawy z dnia  27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.); 

13) w zakresie świadczeń wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” 
(Dz.U. z 2019 poz. 1343 ze zm.); 

14) w zakresie świadczeń wynikających z uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”, na lata 2019-
2023 (M.P. z 2018 poz. 1007); 

15) wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska w zakresie 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej (Dz.U. z 2020 poz. 1219 ze zm); 

16) innych aktów prawnych na podstawie upoważnień udzielonych przez Wójta Gminy Perzów 
oraz porozumień i umów z Wojewodą Wielkopolskim.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD67C56-41F9-41AE-AB1C-9FF43CBB65C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIII/145/2021

Rady Gminy Perzów

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie.

Dotychczasowy Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Perzowie nie zawierał zagadnień, które

Ośrodek obecnie realizuje. W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie uchwały w celu dostosowania

statutu GOPS do wykonywanych zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD67C56-41F9-41AE-AB1C-9FF43CBB65C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

